Yugoslav ülkelerine ait bölümler. Çeviren, girişi yazan ve şerheden: Hazım Şabano
viç]. Sarajevo, 1967, s. 278. Bir meskûn yer olarak Kaçanik daha 1455 • yılında yapılmış
olan tahrirde zikrolunmaktadır. B kj Hazım Sabanovic, Krajiste Isa-bega İshakovica.. Zbir-
ni katastarski popis iz 1455. godine [Hicrî 859 tarihli suret-i. defter-i mücmel-i vüâyet-i
Yeleç ve İzveçan ve Hodidide ve Seniça ve Ras ve Üsküp ve Kalkandelen ma’a tevabi’iha]
.Sarjevo 1964, s. 19. Bu sebepten, Kaçanik’in kurucusu olarak Koca Sinan Paşa’yı kabul
etmek mümkün değüdir (Haşan Kalesi i Mehmed Mehmedovski, Tri vakufnami na Kacanik-
li Mehmed-pasa, Üsküp, 1958, s.